ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» ноября 2018 г.

№ 307
О согласовании кандидатуры Кузнецовой
Елены Владимировны для назначения на должность

председателя Комитета по управлению

муниципальным имуществом города Пскова

В целях обеспечения эффективного управления органом Администрации города Пскова в сфере распоряжения муниципальной собственностью, в соответствии с Решением Псковской городской Думы от 27.04.2007 № 31 «Об утверждении Положения о порядке назначения и освобождения от занимаемых должностей заместителей главы Администрации города Пскова, руководителей и муниципальных служащих структурных подразделений Администрации города Пскова, руководителей органов Администрации города Пскова», руководствуясь пунктом 24 статьи 28, статьей 41 Устава муниципального образования «Город Псков»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласовать кандидатуру Кузнецовой Елены Владимировны для назначения на должность председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом города Пскова и возможность заключения с ней трудового договора и его условий.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».
Глава города Пскова                                                                                         И.Н. Цецерский